
dlinitwaidazacteionaidYattai
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

Salta, 18 de noviembre de 2011

EXP-EXA N° 8.318/2010.-

RESD-EXA N° 653/2011.-

VISTO:

El fallecimiento, en el día de la fecha, de la Sra. Orfilia Rosa Larocca,

madre de la Sra. Secretaria Académica de esta Facultad, Mag. María Teresa

Montero Larocca; y

CONSIDERANDO:

Que las Autoridades, Docentes y el Personal de Apoyo Universitario

de esta Facultad, adhieren al duelo provocado por tan penosa pérdida,

haciendo llegar a la Familia Montero Larocca, el más profundo pésame.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°.- Adherir al duelo provocado por el fallecimiento, en el día de

la fecha, de la Sra. Orfilia Rosa Larocca, madre de la Sra. Secretaria

Académica de esta Facultad, Mag. María Teresa Montero Larocca,

transmitiendo en nombre de todo el Personal de la Facultad, las más

sentidas condolencias.

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber y remítase copia de la presente a la

Mag. María Teresa Montero Larocca. Cumplido, RESÉRVESE.-

CN
smv    

Prof. Famando Al
DIrector General

Área Adm. Académica
Fac. De Ce. Exactas UNSa

Ing. CARLOS UGEN1C PUGA
DECANO

11CULTAD DE GS, EhSCTAS - INS,"


	Page 1

